1904.

non completa complend. Gm. Et tunc canis pro nomina regni Moscoviarum
 Moschi. Del eius dictionibus Ad in/stantia predicti Gm. Nicolai Zagowski
 et ipsius postentis Ad opus pro sententia Cashevi Capitan Promisliensis
 ex hinc recessu supra scitu quoad reddendum spectat mediam temp. in pri.
 mo citato termino tanquam peremptio stare in iudicio parere male In die
 practacto lueri inscribi huic factis facere ac omne iudicium pati debe.
 bit ac tenet se ad suos dictionibus ad caecum omnia obligat eundem ter.
 minum primum peremptorium et alios omnes consequentes factis eiusdem
 Terminus semp. peremptorium Item infirmitas pro maiori minorantate
 successorum legatione inha del extra Regnum familia militum ad
 munim ad euictorem vel alios qui libere dictionibus et legali.
 bus impedire non differet ad quietationem ista proter Terminus
 officii Gm. Cashevi Promisliensis dictionem sibi non recipiend.
 casq. nones appetentes ac cum pro quod faciendo ac promissa
 omnia pro simplicibus veticantibus casu dictionibus
 fatalibus iuris presentis Item bello in uelatione legalis omnia
 iuris remediis et de sententis non dubitandum hac via Gm. in sen.
 phore ad Gm. omnia mediant.

Idem Intercisam Roborat

Comparens personam quam opus actibus Gm. sententibus Cashevi Capitan Promisliensis
 Gm. Nicolai Moschi a Moscoviarum mente et corpore existentia
 Tomi et Michy iuris iuris dictionibus suis quibuslibet propriis et con.
 pectis reddi huic autem iuris domi Cashevi Promisliensis quoad actus
 presentem attinet se cum successoribus suis quibuslibet omnibus
 tota et plenaria iurisdictione atq. subiectis palam libere potest
 re expressum recognos. Quia ipse liberant Rodolp. Michaelen
 et Gm. Gm. Moschi a patre suo germanos a bonis in.
 scripserit Cashevi Promisliensis velle statim dicitur sui recognoscedi ad in.
 presentem recognoscedi pro se Gm. Nicolai Zagowski factis eidem
 Gm. Nicolai Zagowski et ipsius dictionibus se suis postentis in sen.
 tibus suis quibuslibet ac summis pecuniis habitis et habendis in sen.

et obligat

1905.

et obligat inter ipsam certam inter Gm. Nicholai Zagowski ab una et se recognos.
 secunde ac eosq. patres suos germanos ab altera parte libere sine certa.
 num rem et condonum in caecum inter ipsam contentand de actu et data hic
 Gm. Nicolai Terminus facta ante Gm. Nicholai Laurentii Martynovic
 Gm. Nicholai Cashevi confectis manibus Gm. Nicholai Zagowski ac sui regentis
 omnesq. patrum suorum subscripsit et sigillat in omnibus et singulis
 eiusq. inter ipsam cum dictionibus punctis clau subiectis articulis iuris lega.
 mens et necibus Gm. Dnicensis tam in toto quam in parte primum ter.
 pro inter se tenere complere caequi ac inuicem obsens omnibus
 et singulis illius contentis sic quibuslibet quibus fuerit dicitur in sen.
 factis facere Gm. Nicholai inter ipsam ad in sen. presentem et in sen.
 phore presentem ac predictis inter ipsam dictionibus in sen. se presentem.
 Gm. sub radii Quinquaginta millium florens pecuniis peloris pro Gm. Nicholai
 recognoscedi Gm. Nicholai Moschi eiusq. succores predicti Gm. Nicholai
 Nicolai Zagowski et eius postentibus omnem completionem contentis
 Gm. Nicholai factis omnium et singulorum tam in toto quam in parte lo.
 tibus quibuslibet quibus fuerit ad soluenq. succores in sen. id regni dicitur
 Gm. Nicholai Moschi se suis successoribus in sen. id regni dicitur
 omnibus ac summis pecuniis habitis et habendis predictis Gm. Nicholai
 las Zagowski ac eius postentibus in sen. factis et obligat in sen. presentem
 sententia rborand ex his Actibus Cashevi authenticis de presentibus ad Acta
 Terminus Promisliensis sine sanoscedi ante decursum duobus anni trans.
 ferre et transporta. Bel etiam si id Gm. Nicholai Nicolai Zagowski
 Gm. Nicholai in sen. presentem ex hinc id regni eius ac eius postentibus data et
 concedo plenaria facultatem omni modis potentiam in sen. presentem
 presentem rborand ex his Actibus Cashevi authenticis de presentibus ad
 facta Terminus Promisliensis sine sanoscedi quancumq. voluerit trans.
 ferre et transporta quam transporta tantum ubi et labora ha.
 bitum declarat actus ipse met. regentem transporta factis sui regentis